
Hommes Elite - Keirin

Communiqué N°48

1er Tour - Résultats

Le 17 janvier 2026

1ère Serie

 28

 39

VIGIER Sébastien

CARON Oscar

USCC

VCRLM

 10 FUHRMANN Louis KPS

 11 GERNIGON Erwan KPS

 44 LYONNET Maxence CT01

 19 BEAUCART Jean Philippe TTBLB

Temps : 10 s 396 moyenne : 69.257 Km/h

1er(e)

2ème

3ème

4ème

5ème

6ème

2ème Serie

 41

 27

DERACHE Tom

SYLVANISE Matthias

VCRLM

USCC

 40 COLSENET Matéo VCRLM

 13 LECLERC Enzo KPS

 20 CAMERON Tom TTBLB

 25 LAUGIER Nicolas USCC

Temps : 10 s 965 moyenne : 65.663 Km/h

1er(e)

2ème

3ème

4ème

5ème

6ème

3ème Serie

 38

 42

HELAL Rayan

GRENGBO Florian

SCS

CT01

 43 LABBE Lucas CT01

 15 SALAUN Herve KPS

 71 RABOURDIN Cameron VCP

Temps : 10 s 619 moyenne : 67.803 Km/h

1er(e)

2ème

3ème

4ème

5ème

4ème Serie

 26

 45

OLIVIERO Etienne

GILLION Timmy

USCC

VCETV

 37 GROS Clément SCS

 23 POTEAU Alexandre TTBLB

  8 DUBLE Arnaud ENTT

Temps : 10 s 470 moyenne : 68.768 Km/h

1er(e)

2ème

3ème

4ème

5ème

Les 2 premiers qualifiés pour les 1/2 Finale - Les autres repêchage

W: Avertissement - Warning          Le collège des commissaires
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CHAMPIONNATS DE FRANCE SUR PISTE ELITE 

Vélodrome CREPS Centre-Val de Loire – Bourges 

Du 16 au 18 Janvier 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


